
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ERNA LOVITA

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 17-02-2021 s/d 24-02-2021

Judul Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business Process

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

pentingnya SIA, peran SIA dalam 

rantai nilai, hubungan antara SIA 

dengan strategi perusahaan. 

Memahami dampak TI terhadap 

business process dalam 

perusahaan, lebih lanjut tentang 

SIA berbasis tehnologi.

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Sistem Informasi Akuntansi : An Overview Business ProcessEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan pentingnya SIA, 

peran SIA dalam rantai nilai, 

hubungan antara SIA dengan 

strategi perusahaan. 

Memahami dampak TI 

terhadap business process 

dalam perusahaan, lebih 

lanjut tentang SIA berbasis 

tehnologi.

EBOOK

2 Perspektif Akuntan terhadap Sistem InformasiEBOOK

Review keseluruhan 

perkembangan sistem 

informasi akuntansi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Sistem Informasi Akuntansi : An 

Overview Business Process
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 24-02-2021 s/d 03-03-2021

Judul Pemprosesan transaksi dan Sistem Enterprise Resource Planning (ERP).



Deskripsi

Mahasiswa memahami siklus 

pemprosesan transaksi, 

pengendalian pada setiap tahap 

pemprosesan dan Sistem Enterprise 

Resource Planning (ERP)

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pemprosesan transaksi dan Sistem Enterprise Resource Planning (ERP).EBOOK

Mahasiswa memahami siklus 

pemprosesan transaksi, 

pengendalian pada setiap 

tahap pemprosesan dan 

Sistem Enterprise Resource 

Planning (ERP)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pemprosesan transaksi dan Sistem 

Enterprise Resource Planning (ERP).
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Pemprosesan transaksi dan Sistem 

Enterprise Resource Planning (ERP).

Mahasiswa 

memahami siklus 

pemprosesan 

transaksi, 

pengendalian pada 

setiap tahap 

pemprosesan dan 

Sistem Enterprise 

Resource Planning 

(ERP)													

				

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 03-03-2021 s/d 10-03-2021

Judul Database Management Systems (DBMS) dan Model data REA

Deskripsi

Mahasiswa Memahami konsep 

Database Management Systems 

(DBMS), penerapan DBMS dalam 

SIA dan mampu menerapkan Model 

data 

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Database Management Systems (DBMS) dan Model data REAEBOOK

Mahasiswa Memahami 

konsep Database 

Management Systems 

(DBMS), penerapan DBMS 

dalam SIA dan mampu 

menerapkan Model data 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Database Management Systems 

(DBMS) dan Model data REA
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Database Management Systems 

(DBMS), dan model data REA

Mahasiswa 

Memahami konsep 

Database 

Management 

Systems (DBMS), 

penerapan DBMS 

dalam SIA dan 

mampu menerapkan 

Model 

data&nbsp;								

									

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 10-03-2021 s/d 17-03-2021



Judul Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern.

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan : 

penipuan dan bagaimana penipuan 

komputer terjadi serta siapa dan 

mengapa penipuan tersebut terjadi. 

Beberapa teknik penipuan 

komputer, teknik social engineering 

dalam memperoleh akses atas 

sumber daya computer. Software 

yang dapat merusak komputer.              

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  Etika, Penipuan Komputer dan Pengendalian Intern.EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan : penipuan dan 

bagaimana penipuan 

komputer terjadi serta siapa 

dan mengapa penipuan 

tersebut terjadi. Beberapa 

teknik penipuan komputer, 

teknik social engineering 

dalam memperoleh akses atas 

sumber daya computer. 

Software yang dapat merusak 

komputer.              

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1
Etika, Penipuan Komputer dan 

Pengendalian Intern.
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
 Etika, Penipuan Komputer dan 

Pengendalian Intern.

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan : 

penipuan dan 

bagaimana penipuan 

komputer terjadi 

serta siapa dan 

mengapa penipuan 

tersebut terjadi. 

Beberapa teknik 

penipuan komputer, 

teknik social 

engineering dalam 

memperoleh akses 

atas sumber daya 

computer. Software 

yang dapat merusak 

komputer.&nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; &nbsp; 

&nbsp; 

&nbsp;&nbsp;

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 17-02-2021 s/d 24-02-2021

Judul Pengendalian untuk Keamanan Informasi

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

bagaimana keamanan dapat 

mempengaruhi system reability, 

kriteria yang dipakai untuk 

melakukan evaluasi terhadap 

efektivitas keamanan informasi 

dalam perusahaan/organisasi. 

Bentuk pengendalian preventive, 

detective, dan corrective dan 

penerapannya.         

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pengendalian untuk Keamanan InformasiEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan bagaimana 

keamanan dapat 

mempengaruhi system 

reability, kriteria yang dipakai 

untuk melakukan evaluasi 

terhadap efektivitas 

keamanan informasi dalam 

perusahaan/organisasi. 

Bentuk pengendalian 

preventive, detective, dan 

corrective dan penerapannya.         

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 24-03-2021 s/d 31-03-2021

Judul Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta Integritas Pemprosesan.



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

kontrol yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi perusahaan, 

kontrol yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi personal 

konsumen. Menjelaskan dua tipe 

dasar dari sistem enkripsi. Kontrol 

yang diperlukan untuk sebuah 

proses yang terintegrasi dan 

kontrol yang meyakinkan bagi 

sistem yang memadai.

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Pengendalian untuk Kerahasiaan dan Privasi serta Integritas Pemprosesan.EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan kontrol yang 

dapat menjaga kerahasiaan 

informasi perusahaan, kontrol 

yang dapat menjaga 

kerahasiaan informasi 

personal konsumen. 

Menjelaskan dua tipe dasar 

dari sistem enkripsi. Kontrol 

yang diperlukan untuk sebuah 

proses yang terintegrasi dan 

kontrol yang meyakinkan bagi 

sistem yang memadai.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengendalian untuk Kerahasiaan dan 

Privasi serta Integritas 

Pemprosesan.

25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 31-03-2021 s/d 07-04-2021

Judul Siklus Pendapatan berbasis Komputer



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

pendapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Siklus Pendapatan berbasis KomputerEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam siklus 

pendapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Siklus Pendapatan berbasis 

Komputer
32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Siklus Pendapatan berbasis 

Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

pendapatan berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus pendapatan 

serta bentuk 

pengendaliannya.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 07-04-2021 s/d 07-04-2021

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II UTS 150 menit 79,65

Pertemuan 9

Waktu 14-04-2021 s/d 21-04-2021

Judul Siklus Pengeluaran berbasis Komputer

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

pengeluaran dapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Siklus Pengeluaran berbasis KomputerEBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam siklus 

pengeluaran dapatan serta 

bentuk pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Siklus Pengeluaran berbasis 

Komputer
34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Siklus Pengeluaran berbasis 

Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

pengeluaran berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus pengeluaran 

dapatan serta bentuk 

pengendaliannya.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 21-04-2021 s/d 28-04-2021

Judul Siklus Produksi berbasis Komputer



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

aktivitas bisnis dan proses data 

dalam siklus produksi berbasis 

komputer. Tehnologi informasi 

yang dapat digunakan dalam siklus 

produksi serta bentuk 

pengendaliannya.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Siklus Produksi Berbasis Komputer EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas bisnis 

dan proses data dalam siklus 

produksi berbasis komputer. 

Tehnologi informasi yang 

dapat digunakan dalam siklus 

produksi serta bentuk 

pengendaliannya.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1  Siklus Produksi berbasis Komputer 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Siklus Produksi berbasis Komputer

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan aktivitas 

bisnis dan proses 

data dalam siklus 

produksi berbasis 

komputer. Tehnologi 

informasi yang dapat 

digunakan dalam 

siklus produksi serta 

bentuk 

pengendaliannya.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 28-04-2021 s/d 05-05-2021

Judul Audit sistem informasi berbasis komputer.



Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

scope dan objective dalam audit 

work termasuk langkah-

langkahnya, tujuan dari Audit 

sisteminformasi termasuk 

merancang rencana dan melakukan 

evaluasi dalam sistem informasi 

akuntansi serta penggunaan 

software audit.

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Audit Sistem Informasi Berbasis KomputerVIDEO

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan scope dan 

objective dalam audit work 

termasuk langkah-langkahnya, 

tujuan dari Audit 

sisteminformasi termasuk 

merancang rencana dan 

melakukan evaluasi dalam 

sistem informasi akuntansi 

serta penggunaan software 

audit.

VIDEO

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Audit sistem informasi berbasis 

komputer.
35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Audit sistem informasi berbasis 

komputer.

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan scope 

dan objective dalam 

audit work termasuk 

langkah-langkahnya, 

tujuan dari Audit 

sisteminformasi 

termasuk merancang 

rencana dan 

melakukan evaluasi 

dalam sistem 

informasi akuntansi 

serta penggunaan 

software audit.

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 05-05-2021 s/d 12-05-2021



Judul Sistem E-Commerce

Deskripsi

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ menjelaskan 

networks dan EDI antar 

perusahaan, internet commerce. 

Selanjutnya memahami pula resiko, 

pengamanan dan jaminan serta 

kepercayaan dalam E-Commerce. 

Implikasi E-Commerce terhadap 

profesi akuntan.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Sistem E-Commerce EBOOK

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan networks dan 

EDI antar perusahaan, 

internet commerce. 

Selanjutnya memahami pula 

resiko, pengamanan dan 

jaminan serta kepercayaan 

dalam E-Commerce. Implikasi 

E-Commerce terhadap profesi 

akuntan.

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Sistem E-Commerce 32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Sistem E-Commerce

Mahasiswa mampu 

mengidentifikasi/ 

menjelaskan 

networks dan EDI 

antar perusahaan, 

internet commerce. 

Selanjutnya 

memahami pula 

resiko, pengamanan 

dan jaminan serta 

kepercayaan dalam E-

Commerce. Implikasi 

E-Commerce 

terhadap profesi 

akuntan.

37 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13



Waktu 26-05-2021 s/d 02-06-2021

Judul Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Perencanaan Sistem

Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

tentang pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Perencanaan SistemEBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA. EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Perencanaan 

Sistem

38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Perencanaan 

Sistem

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA 

dan strategi 

pengembangan SIA.

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 02-06-2021 s/d 09-06-2021

Judul Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Desain dan Implementasi Sistem

Deskripsi

Mahasiswa mampu menjelaskan 

tentang pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan sistem dan Strategi pengembangan SIA. - Desain dan Implementasi Sistem  EBOOK

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA dan 

strategi pengembangan SIA.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Desain dan 

Implementasi Sistem  

30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Pengembangan sistem dan Strategi 

pengembangan SIA. - Desain dan 

Implementasi Sistem  

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

pengembangan SIA 

dan strategi 

pengembangan SIA.

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 09-06-2021 s/d 09-06-2021

Judul KUIS

Deskripsi

Kuis: Melakukan evaluasi tentang 

pemahaman dan penguasan 

mahasiswa terhadap materi yang 

telah diberikanerikan.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 SOAL PILIHAN GANDA

Kuis: Melakukan 

evaluasi tentang 

pemahaman dan 

penguasan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

diberikanerikan.

40 80

2 SOAL BENAR SALAH

Kuis: Melakukan 

evaluasi tentang 

pemahaman dan 

penguasan 

mahasiswa terhadap 

materi yang telah 

diberikanerikan.

40 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 16-06-2021 s/d 16-06-2021

Judul UAS

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 SOAL UAS SIA 2 UAS 90 menit 60,45
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA250/3
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2021
Sesi
1

24-
02-

2021
Sesi
1

03-
03-

2021
Sesi
1

10-
03-

2021
Sesi
1

17-
03-

2021
Sesi
1

24-
03-

2021
Sesi
1

31-
03-

2021
Sesi
1

07-
04-

2021
Sesi
1

14-
04-

2021
Sesi
1

21-
04-

2021
Sesi
1

28-
04-

2021
Sesi
1

05-
05-

2021
Sesi
1

27-
05-

2021
Sesi
1

02-
06-

2021
Sesi
1

09-
06-

2021
Sesi
1

16-
06-

2021
Sesi
1

1 11190000005 SAIFUL UMAM 16 (100.00%)

2 11190000009 ELSA JANU NOVITA 16 (100.00%)

3 11190000010 HALIKA WIBOWO 16 (100.00%)

4 11190000016 DINA HARYANTI 16 (100.00%)

5 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 16 (100.00%)

6 11190000021 IQBAL FALERIO ROLOBESSY 16 (100.00%)

7 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00%)

8 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 16 (100.00%)

9 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 16 (100.00%)

10 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 16 (100.00%)

11 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 16 (100.00%)

12 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 16 (100.00%)

13 11190000042 VIZRYANTI HARYANTO 16 (100.00%)

14 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 16 (100.00%)

15 11190000055 NADIA OKTAFIANI 16 (100.00%)

16 11190000057 MOCHAMMAD IRVANDI 16 (100.00%)

17 11190000059 DIAH SURYA PENDALUNGAN 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
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18 11190000061 THORIQOH SALSABILA 16 (100.00%)

19 11190000063 YULIYANTI 16 (100.00%)

20 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 16 (100.00%)

21 11190000072 GINDA RAMADHANI 16 (100.00%)

22 11190000075 SENDY PRATAMA 16 (100.00%)

23 11190000076 DIANA KAMILA 16 (100.00%)

24 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 16 (100.00%)

25 11190000080 BAGUS PRASETYO 16 (100.00%)

26 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 16 (100.00%)

27 11190000085 ANISYAH APRIANI 16 (100.00%)

28 11190000086 PUAN RENGGANIS 16 (100.00%)

29 11190000172 NADILA 16 (100.00%)

30 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 16 (100.00%)

31 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 16 (100.00%)

32 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (100.00%)

33 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 16 (100.00%)

34 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 16 (100.00%)

35 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 16 (100.00%)

36 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 16 (100.00%)

37 11190000324 DINI AULIA PUTRI 16 (100.00%)

38 11190000343 ARIQ ACHMAD HAFIZH 16 (100.00%)

39 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 16 (100.00%)

40 11190000365 DIAH DWI PERMANA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA250/3
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000005 SAIFUL UMAM 100 80 56 83 75.7 3.5 B+

2 11190000009 ELSA JANU NOVITA 100 80 64 80 77.2 3.75 A-

3 11190000010 HALIKA WIBOWO 100 80 70 78 78.4 3.75 A-

4 11190000016 DINA HARYANTI 100 73.33 54 80 72.2 3 B

5 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 100 66.67 56 80 70.8 3 B

6 11190000021 IQBAL FALERIO ROLOBESSY 100 80 60 79 75.7 3.5 B+

7 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 100 80 56 80 74.8 3.5 B+

8 11190000029 MUHAMMAD AKRAM 100 80 66 78 77.2 3.75 A-

9 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 100 80 68 80 78.4 3.75 A-

10 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 100 80 50 81 73.3 3 B

11 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 100 53.33 54 80 66.2 2.75 B-

12 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 100 80 54 80 74.2 3.5 B+

13 11190000042 VIZRYANTI HARYANTO 100 80 68 79 78.09 3.75 A-

14 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 100 80 60 80 76 3.5 B+

15 11190000055 NADIA OKTAFIANI 100 80 54 81 74.5 3.5 B+

16 11190000057 MOCHAMMAD IRVANDI 100 73.33 66 80 75.8 3.5 B+

17 11190000059 DIAH SURYA PENDALUNGAN 100 80 56 80 74.8 3.5 B+

18 11190000061 THORIQOH SALSABILA 100 80 54 79 73.9 3 B
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19 11190000063 YULIYANTI 100 80 64 80 77.2 3.75 A-

20 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 100 80 56 78 74.2 3.5 B+

21 11190000072 GINDA RAMADHANI 100 80 60 80 76 3.5 B+

22 11190000075 SENDY PRATAMA 100 80 70 80 79 3.75 A-

23 11190000076 DIANA KAMILA 100 80 70 78 78.4 3.75 A-

24 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 100 80 62 80 76.59 3.5 B+

25 11190000080 BAGUS PRASETYO 100 80 56 80 74.8 3.5 B+

26 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 100 80 62 77 75.7 3.5 B+

27 11190000085 ANISYAH APRIANI 100 80 66 80 77.8 3.75 A-

28 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 80 60 80 76 3.5 B+

29 11190000172 NADILA 100 80 62 78 76 3.5 B+

30 11190000194 FITRI ELSA SABRINA 100 80 60 80 76 3.5 B+

31 11190000210 MITA FATIMAH LUBIS 100 80 66 82 78.4 3.75 A-

32 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 80 58 80 75.4 3.5 B+

33 11190000289 AZZAHRA GIOVANI 100 73.33 60 80 74 3 B

34 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 100 80 58 78 74.8 3.5 B+

35 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 80 58 80 75.4 3.5 B+

36 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 100 80 60 80 76 3.5 B+

37 11190000324 DINI AULIA PUTRI 100 73.33 58 79 73.09 3 B

38 11190000343 ARIQ ACHMAD HAFIZH 100 80 62 80 76.59 3.5 B+

39 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 100 80 62 78 76 3.5 B+

40 11190000365 DIAH DWI PERMANA 100 60 62 80 70.59 3 B

Total 4000 3113.32 2418 3186 3015.20 0

Rata-rata 100 77.83 60.45 79.65 75.38 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


